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Class  Nome                                    Município                       Pontuação C.Desempate                     

                                                                                          

Educação Especial - Séries Iniciais - Disciplina: DEFICIENCIA AUDITIVA                               

 

00001 SABRINA DE BRITO LOURENÇO                   SANTO ANTONIO DA PATRULHA              024,0  0000           

 

 

Ensino Médio/Profissional - Disciplina: BIOLOGIA                                                     

 

00001 ELIANE GUIMARAES DO CANTO                   CIDREIRA                               030,0  0066 

00002 ANAIANE CRISTINA MEIRA SIMOR                CIDREIRA                               025,0  0096 

00003 GIOVANI DE ROSSO                            CIDREIRA                               025,0  0000 

00004 TANARA SEVERO MADEIRA                       CIDREIRA                               023,0  0038 

00005 JESSICA ANDRADE DA SILVEIRA                 CIDREIRA                               020,0  0008 

00006 ANDREZA DE LIMA NASCIMENTO                  CIDREIRA                               020,0  0000 

00007 DAIANA CRISTINA SANTOS CARDOSO              CIDREIRA                               020,0  0000 

00008 STEPHANI PEREIRA DA SILVA                   CIDREIRA                               020,0  0000 

00009 TAISON WILLIAN BARBOSA                      CIDREIRA                               005,0  0000 

00001 ALEXANDER BASALLO MELO                      IMBE                                   035,0  0016 

00002 RUVIELI DA SILVA LICOSKI                    IMBE                                   030,0  0000 

00003 JUSSARA OLIVEIRA DE AVILA                   IMBE                                   025,0  0172 

00004 JUCIANI TESA DOS SANTOS                     IMBE                                   025,0  0000 

00005 ANDREA EROTIDES SANTANA RODRIGUES           IMBE                                   020,0  0060 

00006 LUIZA BEATRIZ MARIANTE CARRION              IMBE                                   020,0  0010 

00007 LUCILA ROCHA                                IMBE                                   020,0  0000 

00008 PATRICIA DE OLIVEIRA BOEIRA                 IMBE                                   020,0  0000 

00009 RITA DE CASSIA IDEARTE  DE MELLO ALVES      IMBE                                   020,0  0000 

00010 ANA PAULA GUIMARAES LIMA                    IMBE                                   020,0  0000 

00011 DAIANA REIS DA SILVA DE OLIVEIRA            IMBE                                   020,0  0000 

00012 RUDINEI ROJERIO DA SILVA FELIX              IMBE                                   018,0  0136 

00013 ANE JERUSA LACERDA PORTOLAN                 IMBE                                   006,0  0000 

00014 FRANSCINE DE MELLO RODRIGUES                IMBE                                   006,0  0000 

00001 CAREN ROBERTA ARAUJO DE LEMOS               MOSTARDAS                              025,0  0108 

00002 DARLENE EVANGELHO MOREIRA MEIRA             MOSTARDAS                              025,0  0089 

00003 LEONICE DA ROSA HOMEM                       MOSTARDAS                              025,0  0000 

00004 ANDREA MARISA ARAUJO TERRA                  MOSTARDAS                              023,0  1243 

00005 RENATA ARAUJO BRAGA                         MOSTARDAS                              020,0  0160 

00006 ANDRE CARNEVAL DA SILVA                     MOSTARDAS                              020,0  0096 

00007 ANDREA MARIA DA SILVA BRAGA GOMES           MOSTARDAS                              020,0  0096 

00008 MURIEL SILVEIRA PASSOS                      MOSTARDAS                              020,0  0019 

00009 THIAGO CARASSAI SCHMINSKI                   MOSTARDAS                              020,0  0000 

00010 CAMILA CONDESSA WILDNER PATINES             MOSTARDAS                              020,0  0010 

00011 KATIERI DE AVILA MACHADO                    MOSTARDAS                              020,0  0000 



00012 DENER SOUZA DA SILVA                        MOSTARDAS                              020,0  0000 

00013 MONICA PAMELA DE BARROS CAETANO             MOSTARDAS                              005,5  0000 

00001 EVANILDA BRAGA DA SILVA                     SANTO ANTONIO DA PATRULHA              020,0  0012 

00002 ADRIAN MORAIS BECKER                        SANTO ANTONIO DA PATRULHA              020,0  0002 

00003 MARCOS PAULO DOS SANTOS                     SANTO ANTONIO DA PATRULHA              020,0  0000 

00004 KELI SILVA DE JESUS                         SANTO ANTONIO DA PATRULHA              020,0  0000 

00005 ANA PAULA GUIMARAES LIMA                    SANTO ANTONIO DA PATRULHA              020,0  0000 

00006 GISLAINE RIBEIRO DE OLIVEIRA                SANTO ANTONIO DA PATRULHA              020,0  0000 

00007 KATIA REGINA SILVEIRA                       SANTO ANTONIO DA PATRULHA              020,0  0000 

00008 DANUBIA RENATA DOS SANTOS                   SANTO ANTONIO DA PATRULHA              020,0  0000 

00009 HENRIQUE DA SILVA TREVISAN                  SANTO ANTONIO DA PATRULHA              015,0  0000 

00010 ALINE DA SILVA SOUZA                        SANTO ANTONIO DA PATRULHA              005,5  0000 

00011 AMANDA FERREIRA SOUZA                       SANTO ANTONIO DA PATRULHA              005,5  0000 

00001 FABIANE LIMA DE BORBA                       TORRES                                 038,0  0024 

00002 TIAGO MACHADO DA SILVA                      TORRES                                 025,0  0116 

00003 ANA JULIA FORCHESATTO                       TORRES                                 025,0  0060 

00004 GEDIANE MORAIS LOURENÇO LUMERTZ             TORRES                                 025,0  0055 

00005 CARLA DA SILVA PORTO                        TORRES                                 025,0  0000 

00006 VALERIA REGINA BORGES DA SILVA DA COSTA     TORRES                                 025,0  0000 

00007 ANDREA DE MELLO DO NASCIMENTO               TORRES                                 020,0  0112 

00008 ANA CAROLINA MARCHESAN DE CAMPOS            TORRES                                 020,0  0000 

00009 MONICA DE OLIVEIRA MATOS                    TORRES                                 020,0  0000 

00001 ELIANE GUIMARAES DO CANTO                   TRAMANDAI                              030,0  0066 

00002 RUVIELI DA SILVA LICOSKI                    TRAMANDAI                              030,0  0000 

00003 JUSSARA OLIVEIRA DE AVILA                   TRAMANDAI                              025,0  0172 

00004 JUCIANI TESA DOS SANTOS                     TRAMANDAI                              025,0  0000 

00005 JOICE MARTINS DOS SANTOS MOREIRA            TRAMANDAI                              025,0  0000 

00006 ANDRE LUIS RODRIGUES                        TRAMANDAI                              021,0  0000 

00007 LISIANE CARINA BASTOS DE ALMEIDA            TRAMANDAI                              021,0  0000 

00008 MARIAH GASIOROWSKY DE PAULO                 TRAMANDAI                              020,0  0090 

00009 MARI SILVANA GIL DA SILVA                   TRAMANDAI                              020,0  0036 

00010 LUIZA BEATRIZ MARIANTE CARRION              TRAMANDAI                              020,0  0010 

00011 DANIANE GALLAS TEIXEIRA                     TRAMANDAI                              020,0  0000 

00012 DAIANA CRISTINA SANTOS CARDOSO              TRAMANDAI                              020,0  0000 

00013 LUCILA ROCHA                                TRAMANDAI                              020,0  0000 

00014 RITA DE CASSIA IDEARTE  DE MELLO ALVES      TRAMANDAI                              020,0  0000 

00015 PATRICIA DE OLIVEIRA BOEIRA                 TRAMANDAI                              020,0  0000 

00016 STEPHANI PEREIRA DA SILVA                   TRAMANDAI                              020,0  0000 

00017 RUDINEI ROJERIO DA SILVA FELIX              TRAMANDAI                              018,0  0291 

00018 VIVIANI ALVES QUILES                        TRAMANDAI                              018,0  0000 

00019 CRISTIANI DA SILVEIRA DE LIMA               TRAMANDAI                              006,0  0000 

00020 ANE JERUSA LACERDA PORTOLAN                 TRAMANDAI                              006,0  0000 

00021 VANESSA FERRI                               TRAMANDAI                              005,5  0000 

00022 TAISON WILLIAN BARBOSA DOS REIS             TRAMANDAI                              005,0  0000 

00023 KATIANE COELHO DE BORBA                     TRAMANDAI                              004,5  0000 

00024 DOUGLAS LOPES COSTA                         TRAMANDAI                              004,5  0000 

00001 ELIZABETE ROCHA SAGGIORATO                  XANGRI-LA                              035,0  0116 

00002 VANESSA DE SOUZA GHELERE                    XANGRI-LA                              030,0  0000 

00003 CASSANDRA CORREA VASCONCELOS                XANGRI-LA                              025,0  0024 

00004 ADRIANA DE SOUZA                            XANGRI-LA                              025,0  0020 

00005 SIMONE CRISTINA DUTRA SALAZAR BRUM          XANGRI-LA                              025,0  0000 

00006 TALITA DA SILVA DEWES                       XANGRI-LA                              025,0  0000 

00007 DEBORA HANICH DE OLIVEIRA                   XANGRI-LA                              020,0  0020 

00008 DENISE NEUBERT DA SILVA                     XANGRI-LA                              020,0  0000 

00009 THIELE GULARTE TAVARES DOS SANTOS           XANGRI-LA                              020,0  0000 

00010 JULIANA BAUM NOLIBOS LEFFA                  XANGRI-LA                              020,0  0000 

00011 FRANCIELE LIPERT GLAPINSKI                  XANGRI-LA                              006,0  0000 

00012 MAYRA ROCHA ANDRE                           XANGRI-LA                              005,5  0000 

 

 

Ensino Médio/Profissional - Disciplina: EDUCACAO FISICA                                              

 

00001 DEIZI BEATRIZ LOPES ALMEIDA                 CAPAO DA CANOA                         035,0  0008 

00002 MATHEUS DA SILVEIRA MASSCHMANN              CAPAO DA CANOA                         025,0  0036 

00003 DENISE NAZARIO DE MACEDO                    CAPAO DA CANOA                         025,0  0000 

00004 ANTONIO CARLOS BARBIERI JUNIOR              CAPAO DA CANOA                         025,0  0000 

00005 FELIPE RODRIGUES RIBEIRO                    CAPAO DA CANOA                         020,0  0016 

00006 CLEIDE ANA HAHN DUTRA                       CAPAO DA CANOA                         020,0  0000 

00007 GABRIELA BIANCHI BARBOSA                    CAPAO DA CANOA                         020,0  0000 

00008 HAMILTON CHAGAS DO CANTO JUNIOR             CAPAO DA CANOA                         020,0  0000 

00009 MATEUS PELISSER                             CAPAO DA CANOA                         020,0  0000 

00010 JEFERSON ALESSANDRO RIBEIRO DIEFENBACH      CAPAO DA CANOA                         020,0  0000 

00011 PRISCILA CASSANIGA MINEIRO                  CAPAO DA CANOA                         004,5  0000 

00012 LUCAS CORREA MANOEL                         CAPAO DA CANOA                         004,5  0000 

00013 ANA PAULA SOARES                            CAPAO DA CANOA                         004,5  0000 

00001 ANDRESSA MARIA SCAVONI GUEDES               CAPIVARI DO SUL                        027,0  0014 

00002 SILVIA RAQUEL ARAUJO DA SILVA               CAPIVARI DO SUL                        025,0  0000 



00003 MARA ROZANA DUARTE DA COSTA                 CAPIVARI DO SUL                        020,0  0000 

00004 HELIO GEORGE FERREIRA SANTOS                CAPIVARI DO SUL                        020,0  0000 

00005 VAGNER DE OLIVEIRA VAGNER ANDRADE           CAPIVARI DO SUL                        020,0  0000 

00006 FELIPE FERREIRA                             CAPIVARI DO SUL                        020,0  0000 

00007 EDUARDA SOUZA MESQUITA                      CAPIVARI DO SUL                        006,0  0000 

00008 TUANY BARBOSA RODRIGUES                     CAPIVARI DO SUL                        005,0  0000 

00001 CHEILA BORGES DE OLIVEIRA                   DOM PEDRO DE ALCANTARA                 035,0  0246 

00002 ALEX RODRIGO DA SILVA                       DOM PEDRO DE ALCANTARA                 025,0  0104 

00003 MARCELO BOFF DIMER                          DOM PEDRO DE ALCANTARA                 025,0  0000 

00004 NATAN DA ROSA RABELO                        DOM PEDRO DE ALCANTARA                 020,0  0000 

00005 JESSICA RAUPP HENDLER                       DOM PEDRO DE ALCANTARA                 005,5  0000 

00006 JOSSANA PINHEIRO SOUZA                      DOM PEDRO DE ALCANTARA                 005,0  0000 

00001 DAIANE WITT BRUSCH                          MAQUINE                                020,0  0048 

00002 FRANTHESCO SANTOS GRIZZA                    MAQUINE                                020,0  0000 

00003 LILIANE SCHUMACHER MUNARI                   MAQUINE                                020,0  0000 

00004 MARCELO LOBATO SOARES                       MAQUINE                                020,0  0000 

00005 IRENE JUSTIM BOBSIN                         MAQUINE                                005,5  0000 

00006 MICHELI DOS SANTOS MINOTTI                  MAQUINE                                005,0  0000 

00001 LUIS ROBERTO DOS SANTOS                     ROLANTE                                030,0  0424 

00002 VINICIUS DELOEL MONTEIRO GOMES              ROLANTE                                020,0  0054 

00003 PAMELA PRISCILA DE AZAMBUJA                 ROLANTE                                020,0  0040 

00004 LIVIA ROSA CARVALHO                         ROLANTE                                020,0  0000 

00005 LUCILA REGINA MACHADO                       ROLANTE                                005,0  0000 

00001 MICHELE SELLIACH DUARTE                     TORRES                                 030,0  0025 

00002 ALEX RODRIGO DA SILVA                       TORRES                                 025,0  0104 

00003 DANIELLE DE MENDONÇA E SILVA                TORRES                                 025,0  0064 

00004 MARCELO BOFF DIMER                          TORRES                                 025,0  0000 

00005 JOAO BATISTA DA SILVA                       TORRES                                 020,0  0102 

00006 MARCIO NUNES DE MELLO                       TORRES                                 020,0  0024 

00007 NATAN DA ROSA RABELO                        TORRES                                 020,0  0000 

00008 HIANDRA GOULART DA BOIT                     TORRES                                 020,0  0000 

00009 EVERLIN ACAUAN CORREA                       TORRES                                 020,0  0000 

00010 CHEILA REGINA RODRIGUES PEREIRA             TORRES                                 005,0  0000 

00011 JOSSANA PINHEIRO SOUZA                      TORRES                                 005,0  0000 

00001 DAIANE DOS SANTOS SALGADO DA SILVEIRA       TRAMANDAI                              038,0  0000 

00002 KLEVER DOS SANTOS LUZ                       TRAMANDAI                              032,0  0000 

00003 ROSSANA MARIA MAINES HEIMIG                 TRAMANDAI                              025,0  0314 

00004 LISANDRA MARIA PREUSS                       TRAMANDAI                              025,0  0158 

00005 LUCIANA DUARTE KUHN                         TRAMANDAI                              025,0  0154 

00006 RONALDO CARDOSO BATISTA                     TRAMANDAI                              025,0  0080 

00007 MAIAH BECK WEINMANN                         TRAMANDAI                              025,0  0040 

00008 RODRIGO IBANEZ DA SILVA                     TRAMANDAI                              025,0  0000 

00009 SAULO BOMFIM NOBRE                          TRAMANDAI                              025,0  0000 

00010 GULLIERMO CLAUDIO MINIO                     TRAMANDAI                              020,0  0716 

00011 RODRIGO DA SILVA TEIXEIRA                   TRAMANDAI                              020,0  0206 

00012 DEBORA VITORINO ALVARES                     TRAMANDAI                              020,0  0182 

00013 MARIANA BALTAZAR                            TRAMANDAI                              020,0  0110 

00014 LETICIA PEIXOTO DIAS                        TRAMANDAI                              020,0  0076 

00015 CARLOS LEANDRO DA ROSA GOMES                TRAMANDAI                              020,0  0056 

00016 LETIELI REIS POSPICHIL                      TRAMANDAI                              020,0  0000 

00017 LETICIA LOPES DE BARROS                     TRAMANDAI                              020,0  0000 

00018 ADROVAN EVANDRO VIEIRA                      TRAMANDAI                              020,0  0000 

00019 JOAO PEDRO OLIVEIRA DE BORBA                TRAMANDAI                              020,0  0000 

00020 MATEUS GUIMARAES TOMAZ                      TRAMANDAI                              020,0  0000 

00021 THAYLAN CARDOZO E CARDOSO                   TRAMANDAI                              004,5  0000 

00001 ANTONIO CARLOS BARBIERI JUNIOR              XANGRI-LA                              025,0  0010 

00002 DENISE NAZARIO DE MACEDO                    XANGRI-LA                              025,0  0000 

00003 DANIELA RONBINSON                           XANGRI-LA                              020,0  0000 

00004 MURILO DE SOUZA JARDIM                      XANGRI-LA                              020,0  0000 

00005 FRANTHESCO SANTOS GRIZZA                    XANGRI-LA                              020,0  0000 

00006 JEFERSON ALESSANDRO RIBEIRO DIEFENBACH      XANGRI-LA                              020,0  0000 

00007 CLEIDE ANA HAHN DUTRA                       XANGRI-LA                              020,0  0000 

00008 LUCAS CORREA MANOEL                         XANGRI-LA                              004,5  0000 

 

 

Ensino Médio/Profissional - Disciplina: FILOSOFIA DA EDUCACAO                                        

 

00001 GLADIS BANDEIRA LISBOA                      CAPAO DA CANOA                         035,0  0000 

00002 ANA CRISTINA DES ESSARTS TRINIDAD           CAPAO DA CANOA                         030,0  0000 

00003 ALINE ALVES BRASIL                          CAPAO DA CANOA                         020,0  0000 

00001 MARIANE DOS SANTOS                          SANTO ANTONIO DA PATRULHA              025,0  0088 

00002 CARLA GRABIN                                SANTO ANTONIO DA PATRULHA              025,0  0000 

00003 ELICIANO DA SILVA PONTES                    SANTO ANTONIO DA PATRULHA              020,0  0040 

00004 LILIANE COSTA VELHO                         SANTO ANTONIO DA PATRULHA              018,0  0000 

00001 GLADIS BANDEIRA LISBOA                      TRAMANDAI                              035,0  0000 

00002 KAREN DE ALMEIDA MORO                       TRAMANDAI                              035,0  0000 

00003 JAQUELINE COSTA DA ROSA                     TRAMANDAI                              025,0  0095 



00004 CARLA GRABIN                                TRAMANDAI                              025,0  0037 

00005 SIMONE RIBEIRO SCHATKOSKI                   TRAMANDAI                              025,0  0000 

00006 CAROLINE FOGAÇA LISBOA                      TRAMANDAI                              025,0  0000 

00007 SUSANA MEDEIROS CUNHA                       TRAMANDAI                              025,0  0000 

00008 ELICIANO DA SILVA PONTES                    TRAMANDAI                              020,0  0132 

00009 SIMONE ANGELA STEIN LUETKEMEYER             TRAMANDAI                              020,0  0000 

 

 

Ensino Médio/Profissional - Disciplina: GEOGRAFIA                                                    

 

00001 FLAVIA REGINA MARCOS                        TRAMANDAI                              025,0  0129 

00002 TIELE LUISA DE OLIVEIRA SOARES              TRAMANDAI                              025,0  0120 

00003 MARCELA FERNANDES DA ROCHA TRESSOLDI        TRAMANDAI                              020,0  0087 

00004 LISIANE DOS SANTOS GUIMARAES                TRAMANDAI                              020,0  0000 

00005 LIDIANI DOS SANTOS TOMAZ                    TRAMANDAI                              020,0  0000 

00006 FABIANO BARBOSA DOS SANTOS                  TRAMANDAI                              020,0  0000 

00007 ANDREIA ESPINDULA ORIGE                     TRAMANDAI                              020,0  0000 

00008 JULIANA RAQUEL SARMANHO                     TRAMANDAI                              018,0  0000 

00009 OSCAR HENRIQUE VARAGS DECKEN                TRAMANDAI                              004,0  0000 

 

Ensino Médio/Profissional - Disciplina: MATEMATICA                                                   

 

00001 PAULA SESSIM DA COSTA ZILIOTTO              CAPIVARI DO SUL                        035,0  0000 

00002 ELENA HOMEM RODRIGUES                       CAPIVARI DO SUL                        025,0  0244 

00003 JOSIANE DA SILVA SCHERER                    CAPIVARI DO SUL                        025,0  0138 

00004 JULIA SILVA DE ARAUJO CARVALHO              CAPIVARI DO SUL                        025,0  0110 

00005 CHAIANE APARECIDA DE SOUZA                  CAPIVARI DO SUL                        025,0  0054 

00006 FABRICIA CAMPOS DA SILVA                    CAPIVARI DO SUL                        025,0  0040 

00007 ANA MARIA DA SILVEIRA                       CAPIVARI DO SUL                        020,0  0198 

00008 ROSIANE MARIA DA SILVA                      CAPIVARI DO SUL                        020,0  0064 

00009 MICHELI MACHADO DE SOUZA                    CAPIVARI DO SUL                        020,0  0000 

00010 CASSIA FERNANDA SOARES RODRIGUES            CAPIVARI DO SUL                        006,0  0000 

00011 ALEXANDRE FARIAS MARTINS                    CAPIVARI DO SUL                        004,5  0000 

00001 VIVIAN TASSIANA BORTOLOSSI DAS NEVES        CARAA                                  020,0  0122 

00002 MARIA DOS REIS BANDEIRA                     CARAA                                  020,0  0000 

00003 LETICIA GERALDO DA ROSA                     CARAA                                  006,0  0000 

00004 TATIANA CORREA DE ANDRADE                   CARAA                                  006,0  0000 

00005 TATIANE ELOY                                CARAA                                  006,0  0000 

00006 MARILIA DA COSTA CARDOSO REIS               CARAA                                  005,5  0000 

00007 TAMIRES DOS SANTOS MUNIZ                    CARAA                                  005,0  0000 

00008 RICHARD MATHEUS BRAGA ALONSO                CARAA                                  004,5  0000 

00001 ADRIANE DA SILVA SANTOS OLIVEIRA            MOSTARDAS                              035,0  0352 

00002 BIBIANA MESQUITA LEMOS                      MOSTARDAS                              020,0  0092 

00003 JOSIANE SOARES DE SOUZA                     MOSTARDAS                              020,0  0038 

00004 VALERIA CASTRO DE SOUZA                     MOSTARDAS                              005,5  0000 

00005 GIOVANI BATISTA MACHADO MESQUITA            MOSTARDAS                              005,0  0000 

00006 NADIELE COSTA LUCAS                         MOSTARDAS                              004,5  0000 

00007 LAURENI DE SOUZA ARAUJO AMARAL              MOSTARDAS                              004,0  0000 

00001 FERNANDA RODRIGUES RIBEIRO WEIAND           OSORIO                                 043,0  0154 

00002 CAROLINE SILVA TREVISAN                     OSORIO                                 035,0  0110 

00003 GISELA SILVEIRA ROSSONI                     OSORIO                                 030,0  0034 

00004 GRACIELA SIMON FERREIRA                     OSORIO                                 030,0  0000 

00005 DAIANE DA SILVA BIEHL DE CARVALHO           OSORIO                                 030,0  0000 

00006 JUAREZ FERRI DA SILVA                       OSORIO                                 025,0  0040 

00007 INDIELE OLIVEIRA DA SILVEIRA                OSORIO                                 025,0  0030 

00008 SANDRA CONCEIÇAO FERREIRA INACIO DE MATOS   OSORIO                                 025,0  0030 

00009 DEBORA JOSEANE GOULART DE SOUZA             OSORIO                                 025,0  0018 

00010 ANA PAULA DA SILVA SILVEIRA                 OSORIO                                 025,0  0000 

00011 ANDREIA COLOMBO DA SILVEIRA                 OSORIO                                 025,0  0000 

00012 ANA MARIA DA SILVEIRA                       OSORIO                                 020,0  0198 

00013 ANDRESSA GUIMARAES HILARIO                  OSORIO                                 020,0  0126 

00014 BRUNO WILLIAN DOS SANTOS FERREIRA           OSORIO                                 020,0  0090 

00015 SABRINA FARIAS RODRIGUES                    OSORIO                                 020,0  0058 

00016 CAROLINE KRUMENAUER VIEIRA                  OSORIO                                 020,0  0038 

00017 ESTELA ROZIANE CAETANO BITENCOURTE DE SOUZA OSORIO                                 020,0  0020 

00018 LITIELLY DA COSTA DE BORBA                  OSORIO                                 020,0  0000 

00019 CAINAN PAULINO ALVES                        OSORIO                                 020,0  0000 

00020 MICHELI MACHADO DE SOUZA                    OSORIO                                 020,0  0000 

00021 FRANCIELI SCHWAAB RITTER                    OSORIO                                 020,0  0000 

00022 ROBSON DOS SANTOS HEINKE                    OSORIO                                 020,0  0000 

00023 BRUNA DA COSTA CARDOSO                      OSORIO                                 020,0  0000 

00024 INDIANE OLIVEIRA DA SILVEIRA                OSORIO                                 020,0  0000 

00025 FERNANDO ROBERTO HENNING                    OSORIO                                 020,0  0000 

00026 VIVIANI ALVES QUILES                        OSORIO                                 018,0  0000 

00027 FRANSCINE DE MELLO RODRIGUES                OSORIO                                 006,0  0000 

00028 KELLEN COSTA DE ALMEIDA BARROS              OSORIO                                 006,0  0000 

00029 PAULO RICARDO HESBICH ROSA                  OSORIO                                 005,5  0000     



00030 JEDERSON COLPANI SANTOLIN                   OSORIO                                 005,0  0000 

00031 NADIELE COSTA LUCAS                         OSORIO                                 004,5  0000 

00032 NATALIA LEAL MALTESE                        OSORIO                                 004,5  0000 

00001 PAULA SESSIM DA COSTA ZILIOTTO              PALMARES DO SUL                        035,0  0000 

00002 JULIA SILVA DE ARAUJO CARVALHO              PALMARES DO SUL                        025,0  0110 

00003 ELENA HOMEM RODRIGUES                       PALMARES DO SUL                        025,0  0102 

00004 CHAIANE APARECIDA DE SOUZA                  PALMARES DO SUL                        025,0  0054 

00005 FABRICIA CAMPOS DA SILVA                    PALMARES DO SUL                        025,0  0034 

00006 SANDRA CONCEIÇAO FERREIRA INACIO DE MATOS   PALMARES DO SUL                        025,0  0030 

00007 JOSIANE SOARES DE SOUZA                     PALMARES DO SUL                        020,0  0038 

00008 ALEXANDRE FARIAS MARTINS                    PALMARES DO SUL                        004,5  0000 

00001 SUSIMARA MARGARIZI DALPIAZ                  SANTO ANTONIO DA PATRULHA              035,0  0132 

00002 CAROLINE SILVA TREVISAN                     SANTO ANTONIO DA PATRULHA              035,0  0110 

00003 DIEGO DOS SANTOS MENDES                     SANTO ANTONIO DA PATRULHA              025,0  0918 

00004 JOSIANE DA SILVA SCHERER                    SANTO ANTONIO DA PATRULHA              025,0  0138 

00005 ANDREIA COLOMBO DA SILVEIRA                 SANTO ANTONIO DA PATRULHA              025,0  0122 

00006 INDIELE OLIVEIRA DA SILVEIRA                SANTO ANTONIO DA PATRULHA              025,0  0030 

00007 VIVIAN TASSIANA BORTOLOSSI DAS NEVES        SANTO ANTONIO DA PATRULHA              020,0  0098 

00008 CAROLINE KRUMENAUER VIEIRA                  SANTO ANTONIO DA PATRULHA              020,0  0038 

00009 CAINAN PAULINO ALVES                        SANTO ANTONIO DA PATRULHA              020,0  0000 

00010 ADRIANO CARDOSO PINTO                       SANTO ANTONIO DA PATRULHA              020,0  0000 

00011 MARIA DOS REIS BANDEIRA                     SANTO ANTONIO DA PATRULHA              020,0  0000 

00012 ELIZANGELA DA SILVA PEREIRA                 SANTO ANTONIO DA PATRULHA              020,0  0000 

00013 MARLENE LOPES BRITO RIBEIRO                 SANTO ANTONIO DA PATRULHA              009,0  0000 

00014 TATIANA CORREA DE ANDRADE                   SANTO ANTONIO DA PATRULHA              006,0  0000 

00015 TATIANE ELOY                                SANTO ANTONIO DA PATRULHA              006,0  0000 

00016 LETICIA GERALDO DA ROSA                     SANTO ANTONIO DA PATRULHA              006,0  0000 

00017 MARILIA DA COSTA CARDOSO REIS               SANTO ANTONIO DA PATRULHA              006,0  0000 

00018 GABRIEL BUSS DE OLIVEIRA                    SANTO ANTONIO DA PATRULHA              005,0  0000 

00019 JORGE MAURO DA SILVA JUNIOR                 SANTO ANTONIO DA PATRULHA              005,0  0000 

00020 RICHARD MATHEUS BRAGA ALONSO                SANTO ANTONIO DA PATRULHA              004,5  0000 

00021 JEDERSON COLPANI SANTOLIN                   SANTO ANTONIO DA PATRULHA              003,0  0000 

00001 FERNANDA RODRIGUES RIBEIRO WEIAND           TRAMANDAI                              043,0  0118 

00002 JOAO MARCELO PEREIRA LUCAS                  TRAMANDAI                              038,0  0111 

00003 NICOLE DE ANDRADE CENTENO                   TRAMANDAI                              035,0  0000 

00004 SUSIMARA MARGARIZI DALPIAZ                  TRAMANDAI                              033,0  0132 

00005 BRUNA FERNANDES SCHVARTZHAUPT               TRAMANDAI                              030,0  0136 

00006 ROBERTA DOS SANTOS CAPRA                    TRAMANDAI                              030,0  0000 

00007 DAIANE DA SILVA BIEHL DE CARVALHO           TRAMANDAI                              030,0  0000 

00008 MICHELE DE VARGAS COSTA DOS REIS            TRAMANDAI                              028,0  0120 

00009 DIEGO DOS SANTOS MENDES                     TRAMANDAI                              025,0  0526 

00010 MURIEL KAMPFF DA SILVEIRA                   TRAMANDAI                              025,0  0184 

00011 ROBERTA LABRES FLUGSEDER NARCIZO            TRAMANDAI                              025,0  0058 

00012 MARIANE COSTA PATRICIO                      TRAMANDAI                              025,0  0050 

00013 LEONARDO MAIA DE AVILA                      TRAMANDAI                              025,0  0026 

00014 CASSIA COSTA LOURENÇO                       TRAMANDAI                              025,0  0016 

00015 RUDINEI ROJERIO DA SILVA FELIX              TRAMANDAI                              020,0  0200 

00016 BRUNO WILLIAN DOS SANTOS FERREIRA           TRAMANDAI                              020,0  0078 

00017 SABRINA FARIAS RODRIGUES                    TRAMANDAI                              020,0  0058 

00018 RICARDO RAIMANN RIBEIRO                     TRAMANDAI                              020,0  0028 

00019 JUAREZ FERRI DA SILVA                       TRAMANDAI                              020,0  0020 

00020 ESTELA ROZIANE CAETANO BITENCOURTE DE SOUZA TRAMANDAI                              020,0  0016 

00021 DANIELE FERREIRA DO AMARAL CIECHOVICZ       TRAMANDAI                              020,0  0000 

00022 EDUARDO CORREA GOMES                        TRAMANDAI                              020,0  0000 

00023 LITIELLY DA COSTA DE BORBA                  TRAMANDAI                              020,0  0000 

00024 REGIS ALEXSANDRO CAPELETTI COSTA            TRAMANDAI                              020,0  0000 

00025 ELIANI FAGUNDES                             TRAMANDAI                              020,0  0000 

00026 ANA PAULA DE OLIVEIRA PEDRO                 TRAMANDAI                              020,0  0000 

00027 BRUNA DA COSTA CARDOSO                      TRAMANDAI                              020,0  0000 

00028 DEBORA FERREIRA DO AMARAL                   TRAMANDAI                              020,0  0000 

00029 ANA CAROLINE FLORES BORBA                   TRAMANDAI                              020,0  0000 

00030 FERNANDO ROBERTO HENNING                    TRAMANDAI                              020,0  0000 

00031 ANGELA CRISTINA DA SILVA                    TRAMANDAI                              016,0  0000 

00032 KELLEN COSTA DE ALMEIDA BARROS              TRAMANDAI                              006,0  0000 

00033 PAULO RICARDO IESBICH ROSA                  TRAMANDAI                              006,0  0000 

00034 MARCIO LEANDRO MOURA                        TRAMANDAI                              006,0  0000 

00035 GREICE CAROLINE DA SILVA VELHO              TRAMANDAI                              005,0  0000 

00036 ANDRE DA CUNHA GOMES                        TRAMANDAI                              005,0  0000 

00037 JORGE MAURO DA SILVA JUNIOR                 TRAMANDAI                              005,0  0000 

00038 NATALIA LEAL MALTESE                        TRAMANDAI                              004,5  0000 

00039 NATALIA DOS SANTOS RODRIGUES                TRAMANDAI                              004,0  0000 

00001 CARLOS ALBERTO CIDADE ARAUJO                XANGRI-LA                              035,0  0121 

00002 CLARICE DA ROSA NOVASKI                     XANGRI-LA                              031,0  0000 

00003 ALINE MARQUES VIEIRA                        XANGRI-LA                              025,0  0142 

00004 MAYANA ANDREOTTI DE AZAMBUJA                XANGRI-LA                              025,0  0000 

00005 RAFAELA FERREIRA JARDIM                     XANGRI-LA                              025,0  0000 

00006 RAFAELA DE JESUS DA SILVA                   XANGRI-LA                              025,0  0000 



00007 CAMILA MARQUES DOS SANTOS                   XANGRI-LA                              020,0  0072 

00008 FERNANDO JOSE MAGNANTE DE ANDRADE           XANGRI-LA                              020,0  0000 

00009 ELEMAR RAPACHI PUHL                         XANGRI-LA                              007,0  0000 

00010 ADRIANO FACINI PEREIRA                      XANGRI-LA                              006,0  0000 

00011 CELIO JULIO FERREIRA MIRANDA                XANGRI-LA                              006,0  0000 

00012 GESSIMO PROCOPIO ROSA DE OLIVEIRA           XANGRI-LA                              006,0  0000 

00013 LEANDRO DE MORAES                           XANGRI-LA                              005,5  0000 

 

Ensino Médio/Profissional - Disciplina: PSICOLOGIA DA EDUCACAO                                       

 

00001 ANA CRISTINA DES ESSARTS TRINIDAD           CAPAO DA CANOA                         020,0  0000 

00002 ANELISE TEDESCO LOPES                       CAPAO DA CANOA                         017,0  0000 

00001 JAQUELINE COSTA DA ROSA                     TRAMANDAI                              025,0  0094 

00002 CAROLINE FOGAÇA LISBOA                      TRAMANDAI                              025,0  0028 

00003 SUSANA MEDEIROS CUNHA                       TRAMANDAI                              025,0  0000 

00004 DANIELA LIMA DE AVILA                       TRAMANDAI                              025,0  0000 

00005 GISELA DA ROSA JACOBS                       TRAMANDAI                              020,0  0000 

00006 ANELISE TEDESCO LOPES                       TRAMANDAI                              017,0  0000 

 

Ensino Médio/Profissional - Disciplina: SOCIOLOGIA                                                   

 

00001 DEIZI BEATRIZ LOPES ALMEIDA                 CAPAO DA CANOA                         035,0  0003 

00002 MORGANA GEISS WAGNER                        CAPAO DA CANOA                         023,0  0018 

00003 ARNALDO JONAS DA ROSA                       CAPAO DA CANOA                         023,0  0000 

00004 JANAINA VIEIRA DOS SANTOS                   CAPAO DA CANOA                         023,0  0000 

00005 CATIUSCIA DA SILVA VENANCIO                 CAPAO DA CANOA                         006,0  0000 

00006 ELIANE APARECIDA DOS SANTOS RODRIGUES       CAPAO DA CANOA                         006,0  0000 

00001 LAIANA BRAGA GRASSMANN                      SANTO ANTONIO DA PATRULHA              023,0  0000 

00002 VILMA SOARES                                SANTO ANTONIO DA PATRULHA              023,0  0000 

00003 RICARDO DA SILVEIRA GOMES                   SANTO ANTONIO DA PATRULHA              018,0  0000 

00004 JOEMIR TEDESCO BARBOSA                      SANTO ANTONIO DA PATRULHA              006,0  0000 

 

Ensino Médio/Profissional - Disciplina: SOCIOLOGIA DA EDUCACAO                                       

 

00001 DEIZI BEATRIZ LOPES ALMEIDA                 CAPAO DA CANOA                         035,0  0003 

00002 ALINE ALVES BRASIL                          CAPAO DA CANOA                         020,0  0000 

00001 GLADIS BANDEIRA LISBOA                      TRAMANDAI                              035,0  0000 

00002 FABRINE DE JESUS LEMOS       TRAMANDAI         035,0  0000 

00003 JAQUELINE COSTA DA ROSA                     TRAMANDAI                              025,0  0094 

00004 CAROLINE FOGAÇA LISBOA                      TRAMANDAI                              025,0  0028 

00005 SUSANA MEDEIROS CUNHA                       TRAMANDAI                              025,0  0000 

00006 ALCIONEIA TEIXEIRA                          TRAMANDAI                              025,0  0000 

00007 CARLA GRABIN                                TRAMANDAI                              020,0  0056 

00008 SIMONE ANGELA STEIN LUETKEMEYER             TRAMANDAI                              020,0  0000 

00009 JULIANA RAQUEL SARMANHO                     TRAMANDAI                              018,0  0000 

 

Ensino Médio/Profissional - Disciplina: LINGUA PORTUGUESA(PORTUGUES)                                 

 

00001 BERENICIA DA SILVA BREHM                    ARROIO DO SAL                          030,0  0102 

00002 ANA FATIMA BERNARDES OLIVEIRA               ARROIO DO SAL                          025,0  0182 

00003 BIANCA LUMMERTZ DOS SANTOS                  ARROIO DO SAL                          025,0  0166 

00004 ELIANE GONÇALVES FERREIRA                   ARROIO DO SAL                          025,0  0000 

00005 FRANCIELE DE OLIVEIRA CARDOSO               ARROIO DO SAL                          025,0  0000 

00006 MARISA JANDIRA SCHAURICH CORREA             ARROIO DO SAL                          023,0  0034 

00007 VALERIA PEREIRA DA ROCHA                    ARROIO DO SAL                          020,0  0000 

00008 ANTONIA VANIA MORAES CORREIA                ARROIO DO SAL                          020,0  0000 

00009 THANIZE BAZANELLA                           ARROIO DO SAL                          005,0  0000 

00001 CARMEM LUCIA NEUBERT SCHORR                 IMBE                                   035,0  0148 

00002 IRIA ANTONIA HERRMANN                       IMBE                                   025,0  0000 

00003 TATIANE DE AZEVEDOSOUZA                     IMBE                                   020,0  0178 

00004 ANDREZA MAUSS RODRIGUES                     IMBE                                   020,0  0136 

00005 LUDNEIA TEIXEIRA DA SILVA                   IMBE                                   020,0  0108 

00006 BARBARA EVITTA DE FRAGA DOS SANTOS          IMBE                                   020,0  0000 

00007 PAULO RICARDO MOLLER                        IMBE                                   020,0  0000 

00008 KATY KARINE DOS SANTOS THOME DA CRUZ        IMBE                                   020,0  0000 

00009 LUANA SANABRIA REIS DA SILVA                IMBE                                   020,0  0000 

00010 DEBORA SOARES RODRIGUES                     IMBE                                   015,0  0000 

00011 MARIANA DE SOUZA BOEIRA                     IMBE                                   004,0  0000 

00001 ZEUDIA MICHELLI GIACOMELLI                  MAQUINE                                020,0  0030 

00002 MARIANA SANTOS GRIZZA                       MAQUINÉ                                004,5  0000 

00001 VALQUIRIA FERREIRA TEIXEIRA                 TAVARES                                030,0  0132 

00002 MONICA DE AZEVEDO VIANNA                    TAVARES                                025,0  0000 

00003 ONITEREZINHQA DA SILVEIRA ALVES             TAVARES                                020,0  0180 

00004 GISA FACCIOLI DE ABREU                      TAVARES                                020,0  0016 

00005 CATIUCHA ROSA DA ROSA                       TAVARES                                020,0  0000 

00006 MARGARETE DA SILVA GONÇALVES                TAVARES                                020,0  0018 

00001 VERA LUCIA VARGAS DE SOUZA KELLING          TORRES                                 045,0  0126 



00002 BEATRIZ SIGNORI                             TORRES                                 035,0  0000 

00003 BIANCA LUMMERTZ DOS SANTOS                  TORRES                                 025,0  0174 

00004 CRISTINA DAITX JUSTO                        TORRES                                 025,0  0000 

00005 ELIANA DA SILVA                             TORRES                                 020,0  0012 

00006 SIMONE CATARINA BRUM CHARAO                 TORRES                                 020,0  0000 

00007 LUCIANA DO CARMO LEFFA DIMER                TORRES                                 020,0  0000 

00008 ERONILDA REGINA LEFFA                       TORRES                                 020,0  0000 

00009 AMANDA DA SILVEIRA DUARTE GOMES             TORRES                                 020,0  0000 

00010 SANDRA MARIA ROCHA DOS SANTOS               TORRES                                 016,0  0000 

00001 MARCIA SIGAL                                XANGRI-LA                              025,0  0452 

00002 CARLA MARIA DOS SANTOS LEMES DIAS           XANGRI-LA                              025,0  0102 

00003 IZAIAS ROSA DA SILVA                        XANGRI-LA                              025,0  0000 

00004 ROSEMARI PIRES JENEI                        XANGRI-LA                              020,0  0288 

00005 JOAO BATISTA DE MELO BRAZ                   XANGRI-LA                              006,0  0000 

00006 MARIANA SANTOS GRIZZA                       XANGRI-LA                              004,5  0000 

 

 

Ensino Médio/Profissional - Disciplina: L.E.M. LINGUA INGLESA                                        

 

00001 TARCISIO OLIVEIRA BRAMBILA                  CAPAO DA CANOA                         030,0  0017 

00002 VIVIANE IZABEL DA SILVA                     CAPAO DA CANOA                         020,0  0000 

00003 JÉSSICA SPITZNAGEL PACHECO                  CAPAO DA CANOA                         006,0  0000 

00001 ELIZAMARA TEIXEIRA DE MATOS                 CAPIVARI DO SUL                        020,0  0072 

00002 NICOLE DE CASSA MESQUITA TEIXEIRA           CAPIVARI DO SUL                        020,0  0058 

00003 RODRIGO HORLLE MOREIRA                      CAPIVARI DO SUL                        006,0  0000 

00004 MARIANA DE SOUZA                            CAPIVARI DO SUL                        005,0  0000 

00001 JORDANA MEGIER ROBERTO                      CIDREIRA                               025,0  0040 

00002 NIARA ROSANE FERREIRA ILHA DA SILVA         CIDREIRA                               020,0  0446 

00003 RODRIGO HORLLE MOREIRA                      CIDREIRA                               006,0  0000 

00001 LITTIELI SAUCEDO PINHEIRO                   IMBE                                   020,0  0052 

00002 PAULO RICARDO MOLLER                        IMBE                                   020,0  0000 

00003 CAROLINE LORENZZONI BOTTEGA                 IMBE                                   020,0  0000 

00004 KATY KARINE DOS SANTOS THOMÉ DA CRUZ        IMBE                                   020,0  0000 

00005 AWDREN ALVES KOHLER                         IMBE                                   015,0  0000 

00006 CAMILA SANTOS RODRIGUES                     IMBE                                   006,0  0120 

00001 GRETSCHE THALIA VALANDRO                    RIOZINHO                               004,0  0000 

00001 EDUARDA DA SILVA PINHEIRO                   ROLANTE                                005,0  0000 

00002 GRETSCHE THALIA VALANDRO                    ROLANTE                                004,0  0000 

00001 TUANI GERMANN SELAU                         TERRA DE AREIA                         020,0  0000 

00001 JORDANA MEGIER ROBERTO                      TRAMANDAI                              025,0  0040 

00002 LITTIELI SAUCEDO PINHEIRO                   TRAMANDAI                              020,0  0052 

00003 ALEXANDRA SCHENARDIE                        TRAMANDAI                              020,0  0029 

00004 ELIZANDRA LOPES ARESI BOSSLE                TRAMANDAI                              020,0  0006 

00005 PAULO RICARDO MOLLER                        TRAMANDAI                              020,0  0000 

00006 KATY KARINE DOS SANTOS THOMÉ DA CRUZ        TRAMANDAI                              020,0  0000 

00007 VIVIANE IZABEL DA SILVA                     TRAMANDAI                              020,0  0000 

00008 CAMILA SANTOS RODRIGUES                     TRAMANDAI                              006,0  0120 

00009 AWDREN ALVES KOHLER                         TRAMANDAI                              006,0  0000 

00010 PATRICIA ALVES FERREIRA                     TRAMANDAI                              006,0  0000 

00001 MARCIA SIGAL                                XANGRI-LA                              025,0  0246 

00002 LUDNEIA TEIXEIRA DA SILVA                   XANGRI-LA                              020,0  0021 

00003 CLARICE MARIA DA COSTA                      XANGRI-LA                              020,0  0000 

00004 CAROLINE LORENZZONI BOTTEGA                 XANGRI-LA                              020,0  0000 

00005 JESSICA SPITZNAGEL PACHECO                  XANGRI-LA                              020,0  0000 

 

Ensino Médio/Profissional - Disciplina: ECONOMIA E MERCADOS                                          

 

00001 LISANDRA COROMALDI                          OSORIO                                 028,0  0096 

00002 ELIANE FRAGA RAMOS DA ROSA                  OSORIO                                 023,0  0000 

00003 CLEITON DADA DOS SANTOS                     OSORIO                                 020,0  0000 

00004 NAUM BLUMEN LAKS                            OSORIO                                 018,0  0000 

00005 GÉSSICA SANTOS DA SILVA                     OSORIO                                 005,0  0000 

 

Ensino Médio/Profissional - Disciplina: CONTABILIDADE E CUSTOS                                       

 

00001 VAGNER BERTOLI DE SOUZA                     CAPAO DA CANOA                         023,0  0000 

00002 NARA MARIA TRESCASTRO GARCIA                CAPAO DA CANOA                         020,0  0265   

00003 JUCELY FARIAS DE ATAIDE                     CAPAO DA CANOA                         020,0  0000 

00004 CLEITON DADA DOS SANTOS                     CAPAO DA CANOA                         020,0  0000 

00001 FABIANO NOGGI NASCIMENTO                    TRAMANDAI                              033,0  0000 

00002 VALDOMIRO NUNES                             TRAMANDAI                              025,0  0000 

00003 ANA PAULA DE OLIVEIRA PEDRO                 TRAMANDAI                              025,0  0000 

00004 JUCELY FARIAS DE ATAIDE                     TRAMANDAI                              020,0  0000 

00005 LISANDRA COROMALDI                          TRAMANDAI                              018,0  0108 

00006 ELISANGELA RODRIGUES DO PRADO               TRAMANDAI                              012,0  0000 

00007 VANESSA REIS MACHADO MEYER                  TRAMANDAI                              007,0  0000 

00008 ELIANE FRAGA RAMOS DA ROSA                  TRAMANDAI                              007,0  0000 



00009 GREICE CAROLINE DA SILVA VELHO              TRAMANDAI                              007,0  0000 

 

Ensino Médio/Profissional - Disciplina: INFORMATICA                                                  

 

00001 MARCELO MORETTE                             CAPAO DA CANOA                         038,0  0000 

00002 CARLA ALESSANDRA BENETTON                   CAPAO DA CANOA                         007,0  0000 

00001 FAVORINO GARCIA SOARES                      CIDREIRA                               045,0  0002 

00001 AUGUSTO WEIAND                              OSORIO                                 031,0  0000 

00002 JOAO CARLOS OLIVEIRA CAMARGO                OSORIO                                 025,0  0086 

00003 JOAO BATISTA DA CONCECIÇÃO                  OSORIO                                 020,0  0000 

00004 MANUEL KRIKOR KHOJA OGHLANIAN               OSORIO                                 018,0  0000 

00001 AUGUSTO WEIAND                              TRAMANDAI                              031,0  0000 

00002 JOAO CARLOS OLIVEIRA CAMARGO                TRAMANDAI                              025,0  0086 

00003 LUIS ARMANDO SOTO BADILLA                   TRAMANDAI                              020,0  0000 

00004 MANUEL KRIKOR KHOJA OGHLANIAN               TRAMANDAI                              018,0  0000 

 

Ensino Médio/Profissional - Disciplina: ADMINISTRACAO                                                

 

00001 CLARICE DA ROSA NOVASKI       CAPÃO DA CANOA             025,0  0000 

00002 VAGNER BERTOLI DE SOUZA                     CAPAO DA CANOA                         013,0  0000 

00003 MARLENE LOPES BRITO RIBEIRO                 CAPAO DA CANOA                         013,0  0000 

00004 JULIANA COLOMBO LOPES                       CAPAO DA CANOA                         012,0  0000 

00005 ALEXSANDER CIGNATTI PEDROSO                 CAPAO DA CANOA                         007,0  0000 

00006 VALERIA DE OLIVEIRA SILVEIRA                CAPAO DA CANOA                         007,0  0000 

00007 ARIANE GUIMARAES                            CAPAO DA CANOA                         007,0  0000 

00008 GABRIELA BASTOS JUSTIN                      CAPAO DA CANOA                         007,0  0000 

00009 ROSA MARIA DE OLIVEIRA SANTOS               CAPAO DA CANOA                         004,0  0000 

00010 MAUREM CRISTINA VIAU                        CAPAO DA CANOA                         004,0  0000 

00011 PEDRO VENEGAS DA SILVA                      CAPAO DA CANOA                         004,0  0000 

00001 TATIANA RAQUEL WILDE LOPES                  OSORIO                                 038,0  0100 

00002 SUSANA MEDEIROS CUNHA                       OSORIO                                 026,0  0000 

00003 ELIANE FRAGA RAMOS DA ROSA                  OSORIO                                 025,0  0000 

00004 ELISANGELA RODRIGUES DO PRADO               OSORIO                                 025,0  0000 

00005 JULIANA COLOMBO LOPES                       OSORIO                                 025,0  0000 

00006 LISANDRA COROMALDI                          OSORIO                                 018,0  0108 

00007 VALDOMIRO NUNES                             OSORIO                                 012,0  0000 

00008 AGNES CUNHA MARQUES                         OSORIO                                 011,0  0000 

00009 TALITA RANGEL INGRASSIA                     OSORIO                                 011,0  0000 

00010 FABIANO NOGGI NASCIMENTO                    OSORIO                                 008,0  0000 

00011 VERUSCA RADISKE DA CUNHA                    OSORIO                                 007,0  0000 

00012 ARIANE GUIMARAES                            OSORIO                                 007,0  0000 

00013 CLEITON DADA DOS SANTOS                     OSORIO                                 007,0  0000 

00014 VALERIA DE OLIVEIRA SILVEIRA                OSORIO                                 004,0  0012 

00015 GESSICA SANTOS DA SILVA                     OSORIO                                 004,0  0000 

 

 

Ensino Médio/Profissional - Disciplina: AGRICULTURA                                                  

 

00001 ERIKA TIEMI SUZUKI        OSORIO         007,0  0000 

00002 GILBERTO BORBA DA CUNHA                     OSORIO                                 006,0  0000 

 

 

Ensino Médio/Profissional - Disciplina: SILVICULTURA                                                 

 

00001 MARCELO ARTUR RAUBER                        OSORIO                                 023,0  0000 

00002 IGOR JUSTIN CARASSAI                        OSORIO                                 007,0  0054 

00003 ERIKA TIEMI SUZUKI                          OSORIO                                 007,0  0000 

00004 SUZANA LEAL DO NASCIMENTO                   OSORIO                                 006,0  0000 

 

 

Ensino Médio/Profissional - Disciplina: AGROINDUSTRIA                                              

 

00001 IGOR JUSTIN CARASSAI                        OSORIO                                 007,0  0054 

00002 ERIKA TIEMI SUZUKI                          OSORIO                                 007,0  0000 

00003 MARCIA CRAUSS                               OSORIO                                 004,0  0000 

 

 

Ensino Médio/Profissional - Disciplina: ZOOTECNIA GERAL                                              

 

00001 ELISA DE SOUZA PETERSEN                     OSORIO                                 029,0  0000 

00002 DIJANY MACEDO DA SILVA                      OSORIO                                 019,0  0000 

00003 PRISCILA DE OLIVEIRA                        OSORIO                                 007,0  0000 

00004 MARIELE BOSCARDIN                           OSORIO                                 007,0  0000 

 

Ensino Médio/Profissional - Disciplina: MECANICA 

 

00001 FABIO SCHOCK DE ALMEIDA                     TRAMANDAI                              007,0  0000 



00001 FELIPE SCHOCK DE ALMEIDA                    CAPAO DA CANOA                         007,0  0000 

                                             

Ensino Médio/Profissional - Disciplina: CONSTRUCAO CIVIL                                             

 

00001 TIAGO DE ABREU DALLA CHIESA                 OSORIO                                 020,0  0000 

00002 SAVANA QUEIROGA GAIRA                       OSORIO                                 007,0  0000 

00003 PEDRO MACHADO THEISEN                       OSORIO                                 007,0  0000 

00004 DAIANE MONTICELLI PISONI                    OSORIO                                 007,0  0000 

 

   

 Porto Alegre, 13 de fevereiro de 2017. 
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